

Odpovede na otázky

- Požadujete aby PAM riešenie bolo HW alebo virtuálne riešenie?

ODPOVEĎ:

- **Verejný obstarávateľ preferuje virtuálne riešenie**

- Požadujete aby PAM riešenie pracovalo v HA režime?

ODPOVEĎ:

- **Áno**

- Koľko *Tier* užívateľov bude pristupovať ku svojim aktívam ? (počet licencií)

ODPOVEĎ:

- **Pre max. 150 používateľov**

- Je vyžadované nahrávanie spojenia pri prístupe na jednotlivé aktíva ?

ODPOVEĎ:

- **Nie**

- Je vyžadovaná Antivírusová ochrana pri pripojení do aktíva ?

ODPOVEĎ:

- **Verejný obstarávateľ disponuje vlastným antivírusovým riešením a počíta s jeho využitím.**